INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO 001/2022

PROCESSO DE COMPRA: 0135/2022
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
ITU-ITUPREV
CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ: 00.000.000/0001-91
OBJETO: Prestação de serviços relativos à emissão e administração de cartão de pagamento
para utilização pelo Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu – ITUPREV,
em saques e como meio de pagamento nas suas aquisições de bens e serviços.
VALOR GLOBAL: Sem Custo
DATA ASSINATURA: 24/02/2022
VIGÊNCIA: 24/02/2022 a 24/02/2023

Itu, 24 de fevereiro de 2022

Luiz Carlos Kahtalian Brenha de Camargo
Superintendente

	EXTRATO DE CONTRATO 001/2022
	Luiz Carlos Kahtalian Brenha de Camargo

		2022-05-11T12:40:40-0300
	RENATO ROMOLO TAMAROZZI:22715675801